## מדינת ישראל

### משרד האנרגיה ומשרד החקלאות ופיתוח הכפר

07 יוני 2021

כ"ז סיון תשפ"א

## תשובות והבהרות לשאלות ובקשות במסגרת פניה ליזמים להגשת תכניות מקדימות לדו-

### שימוש באנרגיות מתחדשות בשטחים חקלאיים

שימו לב כי :

1. מסמכי הפנייה עודכנו בהתאם לתשובות – אנא הסתכלו עם המסמך המעודכן
2. ניתנה הארכה בהגשה ל - 21.07.21
3. שאלון נלווה למחקר (אקסל) עודכן אנא מלאו את האקסל המעודכן
4.

המיקום יהיה בכפוף לבדיקת ישימות תכנונית.
13 מחקר האם כל פרויקט יהיה חייב מכון מחקר מוכר כשותף? כן, כל פרויקט חייב לפחות חוקר מלווה אחד, שמועסק במשרה במוסד מחקר מוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה או מוסד שקיבל היתר או רישיון לפי חוק להשכלה גבוהה תשי"ח 1958, מכוני מחקר ממשלתיים ובתי חולים (חברה ממשלתית או יחידה ממשלתית), מועצות אזוריות/מקומיות (או חברות כלכליות שבבעלותן המלאה והמנהלות מו"פ), וכן

## מדינת ישראל

### משרד האנרגיה ומשרד החקלאות ופיתוח הכפר

מס סיווג שאלה תשובה
תאגיד של יישובים או מו"פים חקלאיים שבתחום המועצה האזורית/מקומית הרלוונטית, (המנהלות מו"פ).